VT ergo ad propositum redeã, multos in illa quam dixi visione dies hæsi, vt pote quæ valdè continua fuit, tantumque mihi illa profuit, vt ab oratione non discederem; immò omnia quæ agebam, sic facere allaborarem, vt non displicerem ei, quem eorum testem & inspectorem esse tam apertè videbam: & esto subinde apud memet ipsa timerè, quod tam

Z 3 multa

S.
Heresia

Opera
N. V.
186

Quam
Domino
sit gratia,
quod in
nomine
Sanctorum
inuocetur.

*Dominus
Iesus suas
ei manus
ostendit.*

multa mihi in dies dicerentur, timor tamen hic diuturnus non erat, quod me Dominus securā redderet. Cum ergo quadā die in oratione veritate placuit Domino suas dumtaxat manus mihi ostendere, quæ sanè tam excellentis pulchritudinis erant, vt eam verbis satis exprimere non possem. Vnde capi metuere: omnis quippe nouitas semper me initio valde timorē dā & pauidam reddit, quamcunq; demum supernaturalem gratiam mihi Dñs præstet. Paucis post diebus, vidi quoq; diuinam eius faciem, cuius aspectus planè me, vt quidem mihi videtur, absorbit. Intelligere nō poteram, cur se Dñs, quasi per partes, & paulatim magis ac magis ostenderet, cum postea gratiam mihi facturus esset, vt eum totum viderem; quoadusque postea intellexi, Dominum in eo se naturali meæ imbecillitate conformasse & adaptasse. Sit ipse in æternum benedictus: nam tam abjectum & vile subiectum, tantam gloriam simul se exercentem ferre nō potuisset; & Dñs, vt pote qui id benè nouerat, pro sua bonitate id ita disposuit. Videbor fortassè R. Vestra magno, ad manus & faciem ita formosam aspiciendam, robore opus non habuisse: sed nouerit oportet, corporum gloriosa ita pulchra esse, tantamq; vnde quaq; gloriā spirare, vt rei talis supernaturalis: & ita eminenter pulchræ aspectus hominē velut extra se rapiat, & velut dementem reddat: hinc fiebat, vt ita timerem, vt præ timore turbarer & consternerer; etsi paulò post planè securā redderet & certā eiusmodi in me sentirem effectus, vt omnis mox timor abscederet.

*Corporum
Beatorum
pulchritudo.*

*Dominus
totum ei se
videndum
exhibet.*

Quodam die S. Paulo Apostolo sacro, dū Missam audire, sacratissima illa Christi Dñi humanitas, totā se mihi videntem exhibuit ea profectim in forma, quæ è sepulchro gloriosus resurgens depingi solet, talem pulchritudinem & Maiestatem præferens, qualē tūc in particulari R. Vestra descripsi, dū id mihi exactè iniungeret: q̄ sanè satis mihi græce fuit, nec enim quis id dicere potest, nisi magnā sibi pœnam inforat: porro tunc id potui optimè & clarissimè descripsi; quædbrem necesse non est hoc locū q̄ aliàs dicta sunt, repeterere: hoc solū dico, q̄ esto in cælo non aliud oculorū oblectamentum foret, q̄ summa glorioforum corporum pulchritudo, nimis quā magna ea gloria sit, præsertim ipsam humanitatem Saluatoris nostri Iesu Christi videre: Locū hoc habet quoq; etiā cum se Maiestatis eius hic in terra, non nisi secundū imbecillitatis nostræ capacitatem, spectandā dat: quid ergo erit in cælo, vbi tanto bono simul & semel frui poterit? Sed licet visio hæc imaginaria sit, nunquā tamen corporeis eū oculis intuita sum, vt nec vllam aliā, sed dūtaxat oculis anime. Qui verò maxime harum rerum peritiam habent, quam ego, dicunt visionē de qua antea locuta sum, perfectiorē esse hac, & hanc perfectiorē esse ijs, q̄ corporeis oculis videntur: tradunt enim hoc visionū genus, inter visiones in hūmānis oculis plus illusionib⁹ diabolicis obnoxiiū: quanquā id tunc quidē mihi peritiam